
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2022 года № 707

с. Киясово

Об утверждении предельной штатной численности работников учреждений
культуры муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

В целях эффективного использования бюджетных средств муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», в

соответствии с постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 14 июня 2022

года № 497 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Подгорновская детская школа искусств»

муниципального образования «Киясовский район», статьями 30, 32 Устава

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предельную штатную численность работников учреждения

культуры муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики, по состоянию на 01 сентября 2022 года на 229,4 штатных

единиц согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 23

мая 2022 года № 437 «Об утверждении предельной штатной численности работников

учреждений культуры муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики».



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики» Микешкину О.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» и на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Рес С.В. Мерзляков

НОРМ

“ИПА'
Нсп

#



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район
Удмуртской Республики»
от 03.10.2022 г. № 707

Предельная штатная численность работников учреждений культурымуниципального образования «Муниципальный округКиясовский район Удмуртской Республики»
№ Наименование учреждений Предельная Предельнаяп/п

штатная штатная
численность численность
работников работников
на 23 мая 2022 на 01 сентября
года 2022 года1 МКУК «Киясовский РКМЦ» 4,0 4,02 МБУК «Киясовский межпоселенческий 62 62

дом культуры»
3 МБУК «Подгорновский СДК» 6,5 6,54 МБУК «Киясовская межпоселенческая 23,75 23,75

централизованная библиотека», с
30.03.2022 года МБУК «Киясовская
централизованная библиотечная
система»

5 МБУ «Музей Кривоногова П.А.» 2 26 МБУ ДО «Подгорновская детская 12,5 0
школа искусств»

7 МБУ ДО «Киясовская детская школа 14,0 26,5
искусств»

8 МБУК «Центр удмуртской культуры» 1 1,5 11,59 МБУ «Центр по комплексному 86,9 86,9
обслуживанию отдельных
муниципальных учреждений»

10 МКУ «Молодежный центр «Ровесник»» 6,25 6,25

Всего: 229,4 229,4


